
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA 008/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133 de 01 de abril de 2021
e  suas  alterações  posteriores,  nos  termos  do  Procedimento  de
Dispensa de Licitação.
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN
CNPJ: 11.932.977/0001-63
 
Contratada: THAISE PINHEIRO pessoa Jurídica de Direito Privado,
inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  28.515.057/0001-42,  Processo
Administrativo nº 011/2024- DISPENSA a - nº 008/2024
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e distribuição
de alimentos no sistema self service e refeições tipo marmitex para
atender as necessidades dos servidores da unidade, bem como a
contratação dos serviços de buffet para realização de eventos e
cerimônias oficiais da Câmara Municipal de Goianinha/RN.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 51.225,00 (cinquenta e um mil duzentos e
vinte e cinco reais)
 
Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal
Natureza de Despesa: 33.90.39 – serviços de terceiros de pessoa
jurídica
Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN
 
Vigência: 31/12/2024
 
Goianinha/RN, 15 de março de 2024.
 
ALEXANDRE CÉSAR VERAS DE FREITAS
 PRESIDENTE DA CÂMARA
Contratante
 
THAISE PINHEIRO,
CNPJ/MF sob o nº 28.515.057/0001-42
CONTRATADA

Publicado por: ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Código Identificador: 51184538

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2024.
EDIÇÃO 1873. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


